

# Administrazio Orokorraren eta haren Erakunde Autonomoen Prebentzio-Zerbitzuaren Arlo Teknikoak eta Medikoak kudeatzeko software-lizentziak eskuratzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/09/20 13:32

Azken argitalpenaren data: 2022/11/02 11:40

Espedientea: 009S/DGPA/2022

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Hutsa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 82.646

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.000

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Administrazio Orokorraren eta haren Erakunde Autonomoen Prebentzio-Zerbitzuaren Arlo Teknikoak eta Medikoak kudeatzeko software-lizentziak eskuratzea
<b>Espedientea:</b>	009S/DGPA/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez

<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Hutsa
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaria
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Iñaki Amondarain Arrizabalaga Helbidea: Gobierno Vasco. C/Donostia-San Sebastian 1, 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: <a href="mailto:contratacion.gobernanza@euskadi.eus">contratacion.gobernanza@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016393
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Inés Alvarez Vazquez Helbidea: Gobierno Vasco. C/Donostia-San Sebastian 1, 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a>

Helbide elektronikoa: ines-alvarez@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945018612  
Izen-abizenak: Luis Grisaleña Ayastuy  
Helbidea: Gobierno Vasco. C/Donostia-San Sebastian 1, 01010 Vitoria-Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: luis.grisalena@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 945018581

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Iñaki Amondarain Arrizabalaga  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Teresa Saenz Ezquerro  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: MIREN JOSUNE IRABIEN MARIGORTA  
Funtzioa: Besterik  
Izena: JON KARLOS AGIRRE HUERGA  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 72212218-0 - Lizentzien kudeaketarako softwarea garatzeko zerbitzuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Ez

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	5
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatze irizpideak:</b>	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prestakuntza-orduen kopurua Ponderazioa: 5 Irizpidea: Help Desk prestasun-denbora Ponderazioa: 5 Irizpidea: Ekipoetan aplikatzeko erreztasuna Ponderazioa: 10 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 55 Irizpidea: Aplikazio zaharreko datuen migrazioa Ponderazioa: 25
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/">https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/</a> Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298 Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298

<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Fitxategiko oharra:</b>	PCAP Anexo II.1

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 99.175,2

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 82.646

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 100.000

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Ez

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP Anexo II.1.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.1  
 Fitxategiaren izena: PCAP Anexo II.3.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.3  
 Fitxategiaren izena: PCAP Anexo V.3.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo V.3  
 Fitxategiaren izena: PCAP Anexo V.4.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo V.4  
 Fitxategiaren izena: Memoria (II).pdf  
 Fitxategi mota: Memoria teknikoa  
 Fitxategiaren izena: PPT Anexo II.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PPT Anexo II  
 Fitxategiaren izena: PCAP ANEXO I.1.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo I.1  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo II.5.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.5  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo V.2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo V.2  
Fitxategiaren izena: PPT.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: PPT Anexo I.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PPT Anexo I  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo II.0.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.0  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo III.1.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo III.2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo III.3  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo VI.1.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo VI.1  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo VI.2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo VI.2  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo VII.1.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo VII.1  
Fitxategiaren izena: Memoria.pdf  
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena  
Fitxategiaren izena: PCAP Condiciones generales.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: PPT Anexo III.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PPT Anexo III  
Fitxategiaren izena: Anexo IV.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PPT Anexo IV  
Fitxategiaren izena: Anexo V.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PPT Anexo V  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo I.2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo I.2  
Fitxategiaren izena: PCAP ANEXO II.2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.2  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo II.4.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo II.4  
Fitxategiaren izena: PCAP Anexo VI.3.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo VI.3

Fitxategiaren izena: PCAP CARATULA.pdf  
 Fitxategi mota: Karatula  
 Fitxategiaren izena: PCAP Anexo V.1.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: PCAP Anexo V.1  
 Fitxategiaren izena: RESOLUCION APROBACION (II).pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: PPT Actualizado.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2022/10/24 10:00

**Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:**

Deskribapena: urriaren 24ko 12:00etan irekiera bertan behera uztea.  
 Fetxa berria: urriak 25  
 Irekitze-data: 2022/10/25 12:30  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Lakua IIko 1 aretoa  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

**Beste batzuk:**

Kontzeptua: Eskeintzak aurkezteko epe berria  
 Fitxategia: ANUNCIO PERFIL.pdf  
 Kontzeptua: Espedientearen onarpenaren erabaki berria  
 Fitxategia: RESOLUCION APROBACION (II).pdf  
 Kontzeptua: Plegu tekniko berriak  
 Fitxategia: PPT Actualizado.pdf

## Gestión de ofertas

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	0
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	0



**Ez adjudikatzeko arrazoia:** Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

**Suntsiarazpena:**  
Egoera: Esleitu gabe  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratzailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez

## Recurso